

Ernst Sørensen Holding ApS

c/o Ernst Sørensen, Strandgade 64, 2., 3000 Helsingør

CVR-nr. 26 94 20 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Ernst Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ernst Sørensen Holding ApS c/o Ernst Sørensen Strandgade 64, 2. 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 26 94 20 71 Stiftet: 1. januar 2003 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ernst Sørensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	VX 10.283 ApS, Helsingør FK S ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Selskabets datterselskab har i regnskabsåret sat en del af sin ejendomsportefølje til salg. Der er efter regnskabsårets afslutning positive tegn på at salg realiseres. Ledelsen har løbende dialog med selskabets pengeinstitut om en refinansiering af selskabets kreditfaciliteter. Ledelsen vurderer løbende muligheden for rationaliseringer og tilpasninger, som sammen med en refinansiering, vil generere den nødvendige likviditet til finansiering af driften.

Ledelsen vurderer, at når datterselskabets ejendomsportefølje er reduceret, vil forhandlingerne med selskabets pengeinstitut ende positivt. Dette sammenholdt med rationaliseringer samt tilpasninger i selskabet, vil give den nødvendige likviditet, og ledelsen aflægger derfor årsrapporten 2020 under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.932 t.kr. mod -528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for stærkt utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
2 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.884.059	-478.627
3 Øvrige finansielle omkostninger	-47.935	-49.086
Resultat før skat	-1.931.994	-527.713
Årets resultat	-1.931.994	-527.713
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.931.994	-527.713
Disponeret i alt	-1.931.994	-527.713

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.375</u>	<u>2.375</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.375</u>	<u>2.375</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.375</u>	<u>2.375</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	Aktiver i alt	<u>13.375</u>	<u>14.375</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-12.065.286	-10.133.292
Egenkapital i alt	-11.865.286	-9.933.292
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	5.478.322	3.595.263
Hensatte forpligtelser i alt	5.478.322	3.595.263
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.242.064	2.242.129
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.158.275	4.110.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.400.339	6.352.404
Gældsforpligtelser i alt	6.400.339	6.352.404
Passiver i alt	13.375	14.375
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	-9.605.579	-9.405.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	-527.713	-527.713
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-10.133.292	-9.933.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.931.994	-1.931.994
	200.000	-12.065.286	-11.865.286

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets datterselskab har i regnskabsåret sat en del af sin ejendomsportefølje til salg. Der er efter regnskabsårets afslutning positive tegn på at salg realiseres. Ledelsen har løbende dialog med selskabets pengeinstitut om en refinansiering af selskabets kreditfaciliteter. Ledelsen vurderer løbende muligheden for rationaliseringer og tilpasninger, som sammen med en refinansiering, vil generere den nødvendige likviditet til finansiering af driften.

Ledelsen vurderer, at når datterselskabets ejendomsportefølje er reduceret, vil forhandlingerne med selskabets pengeinstitut ende positivt. Dette sammenholdt med rationaliseringer samt tilpasninger i selskabet, vil give den nødvendige likviditet, og ledelsen aflægger derfor årsrapporten 2020 under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2019: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>47.935</u>	<u>49.086</u>
	<u>47.935</u>	<u>49.086</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	4.378.257	4.378.257
Kostpris 31. december 2020	4.378.257	4.378.257
Nedskrivninger 1. januar 2020	-7.971.145	-7.487.878
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.884.059	-483.267
Opskrivninger 31. december 2020	-9.855.204	-7.971.145
Overført til hensatte forpligtelser	5.478.322	3.595.263
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	5.478.322	3.595.263
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.375	2.375
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
VX 10.283 ApS	Helsingør	100 %
FK S ApS	Helsingør	100 %
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har overfor 3. mand stillet sikkerhed i selskabets beholdning af datterselskabsaktier, nom. t.kr. 500.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 20.484 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Ernst Sørensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-947886418408

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-07-08 10:21:05Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-07-08 10:39:58Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>